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Kreds 1 

Ny Web koordinator i Kreds 1, Nordjylland og har modtaget stafetten fra Henrik Kragh. 

 

I 2025 har der været en meget ringe aktivitet på Kreds 1, Nordjyllands hjemmeside. 

Der er ikke indleveret mange indlæg. To indlæg og et referat fra Grønne Råd. Det ene indlæg er en begivenhed 

der mere eller mindre finder sted hver år. Tak til dem som gør sig den ulejlighed at maile indlæg og referater og 
den ved bruge vores Kreds 1 hjemmeside for at informere vores medlemmer om hvad der sker i Kreds 1, en del 

af Danmarks Jægerforbund. 

Ærgerligt, at Jægerråd, Grønt råd og jagtforeningerne ikke gør brug af hjemmesiden for at informere 

medlemmerne hvad der sker i Kreds 1 for ”God jagt i generationer” og årerne frem. 

 

Nedenfor kan ses hvad der er bragt af nyheder 

  

 

På Kreds 1 hjemmeside er der referater fra Kredsbestyrelses- og koordinatormøder, Grønne Råd og Årsmøder. 

Referaterne har holdt flyttedag. Referaterne ligger under fanen “Arkiv” hvor de er listet i årstal. 

 

Facebook – her deler Kreds 1 gerne det der også er på Kreds 1 hjemmeside. Der er bare mere på facebook end 

på hjemmesiden, da mange bruger facebook til hurtig opfølgning på hvad der sker. Hjemmesiden indeholder 

mere konkret emner hvis hjemmesiden bruges. Ja facebook bruges af mange og er den hurtige adgang til 
arrangementer og events i Kreds 1. 

 

Alle Jægerråd, Grønne Råd og Jagtforeninger opfordres til at gøre deres arrangementer og events synlig på 

Kreds 1, Nordjyllands hjemmeside og facebook. 

 

Knæk og Bræk 

Ole Thomsen 
WEB koordinator, Kreds 1 

mailto:ouzo1804@gmail.com
https://www.jaegerforbundet.dk/kredse/kreds-1/arkiv/referater-fra-moder/
https://www.jaegerforbundet.dk/kredse/kreds-1/nyheder/2025/indvielse-af-nyt-skiveanlaeg-pa-kimbrernes-riffelbane/
https://www.jaegerforbundet.dk/kredse/kreds-1/nyheder/2025/tranum-jagtfeltskydning-maj-2025/
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Danmarks Jægerforbund Kreds 1, Nordjylland 

 

 

Danmarks Jægerforbund Kreds 1 

 

https://www.jaegerforbundet.dk/kredse/kreds-1/
https://www.facebook.com/groups/1417249878567781
https://www.jaegerforbundet.dk/kredse/kreds-1/
https://www.facebook.com/groups/1417249878567781

